
平成 23年 3月 14 日 

ＢＳサミット組合員 各位 

ＢＳサミット事業協同組合 

二世会会長 栄治 保則 

 

二世会主催「次世代のオートリペアセミナー」 

開催中止のご連絡 
 

この度の東北地方太平洋沖地震の被害にあわれた方々には、心よりお見舞い

申し上げます。 

 

 

平素より BSサミット事業協同組合及び BSサミット二世会の活動に、ご理解

とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 

さて、先日よりご案内をさせていただいていました、ＢＳサミット二世会主

催「次世代のオートリペアセミナー」ですが、ＩＡＡＥ運営事務局より国際オ

ートアフターマーケットＥＸＰＯ開催中止の連絡があり、その会場にて行われ

る予定でした二世会セミナーも中止せざるを得ない状況となりました事をご報

告致します。 

 

東北地方太平洋沖地震による各地の甚大なる被災状況に加え、組合員の安否

や被害状況も未だ定かになっていない中、ここ３日間の間にＭ７程度の余震発

生確率が７０％以上である事、首都圏及び関東近郊においては計画停電、交通

機関の支障、東京ビッグサイトにおいても計画停電による電力供給が安定しな

い事や安全面の確保が難しい状況との事であり、展示会場として施設の貸し出

しをしない等、様々な状況を総合的に判断した上で中止を決定致しました。 

 

組合員の皆様におかれましては、１００名を超える多くの参加申込みを戴き

感謝を申し上げるところですが、上記のような事由の為、開催を中止せざるを

得ない事を心よりお詫び申し上げます。 

 

今後とも、二世会の活動にご理解とご協力を賜りますようお願い致します。 


